
STAD BRUSSEL
Organisation
Service juridique et Secrétariat des Assemblées
Tutelle administrative

VILLE DE BRUXELLES
Organisatie

Juridische Dienst en Secretariaat van de Vergaderingen
Administratief toezicht

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2403692 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 31/05/2021

Vzw "Diogènes".- Collectief Straatdoden.- Toelage : 5.000,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op de nieuwe gemeentewet, inzonderheid artikel 117;

Gelet op de aanvraag van een werkingstoelage van de vzw "Diogènes";

Gelet op het sociaal ontwerp van de vzw "Diogènes" die een doel van algemeen nut vervolgt, strijden tegen de sociale uitsluiting,
nammelijk het inrichten van een afscheidsplechtigheid voor de daklozen met respekt van hun levens verschillen en de gelovigheid
van de persoon;

Overwegende dat het nodige krediet voorzien is op artikel 79001/332/02 van de gewone begroting van 2021;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen;

BESLUIT :

Enig artikel : Een werkingstoelage toe te kennen van 5.000,00 EUR aan de vzw "Diogènes" - Collectief Straatdoden op artikel
79001/332/02 van de gewone begroting 2021.

Onderwerp : 

Nr DO : 15

Bijlagen :

25/05/2021 11:59    - 1 -


